АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №38

П Р И К А З

01.09.2021                                                                                      № __

г. Липецк

О создании отряда

юных инспекторов

движения (ЮИД)

С целью обеспечения безопасности детей, формирования у обучающихся

сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД, а также во исполнение государственной программы

Липецкой области «Обеспечение общественной безопасности населения на

территории Липецкой области» (подпрограмма № 2 на 2014 – 2020 годы),

утвержденной Постановлением администрации Липецкой области от 22.10.2013

№ 474

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) «Светофор»  на базе  6б

класса.

2. Назначить руководителем   отряда ЮИД классного руководителя Свиридову

О.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора   Т.В. Толстых.

Директор                                                                                         С.В. Макарова